
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

" " ^ М С р У У Ъ а - 2019 г. № У 

Об итогах проведения конкурсов 
«Самое пожаробезопасное 
образовательное учреждение», 
«Самый пожаробезопасный детский 
оздоровительный лагерь» на 
территории Губкинского 
городского округа 

Во исполнение постановления администрации Губкинского городского 
округа от 12 октября 2017 года № 1588-па «О проведении конкурсов «Самый 
пожаробезопасный многоквартирный дом», «Самое пожаробезопасное 
образовательное учреждение», «Самый пожаробезопасный детский 
оздоровительный лагерь» на территории Губкинского городского округа», на 
основании актов-оценки осмотра школ, дошкольных учреждений, детских 
оздоровительных лагерей по итогам проведения конкурсов 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить дипломами I, II и III степеней и денежными премиями за: 
1-е место - денежной премией в размере 5000 рублей; 
2-е место - денежной премией в размере 3000 рублей; 
3-е место - денежной премией в размере 2000 рублей. 
2. Признать победителями конкурса «Самое пожаробезопасное 

образовательное учреждение» в номинации «Самая пожаробезопасная школа», 
с присуждением участнику, занявшему 1-е место звания - «Самая 
пожаробезопасная школа»: 
- 1 место 
МАОУ «Средняя общеобразовательная - директор 
школа № 2 с углубленным изучением Евсюкова Валентина Егоровна 
отдельных предметов» 



2 

- 2 место 
МАОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 13 с углубленным изучением 
отдельных предметов» 

директор 
Солдатова Татьяна Викторовна. 

- 3 место 
МБОУ «Вислодубравская средняя 
общеобразовательная школа» 

3. Признать победителями 
образовательное учреждение» в 

- директор 
Фомина Татьяна Викторовна, 

конкурса «Самое пожаробезопасное 
номинации «Самое пожаробезопасное 

1-е место дошкольное учреждение», с присуждением участнику, занявшему 
звания - «Самое пожаробезопасное дошкольное учреждение»: 
- 1 место 
МАДОУ «Детский сад - заведующий 
комбинированного вида № 37 Белоусова Людмила Анатольевна 
«Ягодка» 

- 2 место 
МБДОУ «Детский сад № 15 
«Колосок» 

- заведующий 
Клокова Екатерина Александровна 

- 3 место 
МАДОУ «Детский сад - заведующий 
комбинированного вида № 40 Лунева Елена Николаевна. 
«Весел инка» 

4. Признать победителями конкурса «Самый пожаробезопасный детский 
оздоровительный лагерь», с присуждением участнику, занявшему 1-е место 
звания - «Самый пожаробезопасный детский оздоровительный лагерь»: 
- 1 место 
ОЗК «Лесная сказка» - директор 

Спасенков Сергей Николаевич 
- 2 место 
МБОУ «Спортивно-оздоровительный - директор 
комплекс «Орленок» Михайлова Марина Владимировна. 

5. Премирование победителей конкурсов осуществляется в пределах 
средств, предусмотренных муниципальной программой «Обеспечение 
безопасности жизнедеятельности населения Губкинского городского округа». 

6. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации, секретаря совета безопасности Рощупкина А.П. 


